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توقف در ایستگاه رئیسیان
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: مأموران 
ایســت و بازرسی شهید رئیسیان این شهرستان در بازرسی از یک دستگاه تریلر 
کشنده 126 حلقه لاستیک خودرو، 288 کارتن بیسکویت، دو هزار و 160 شیشه 
سس فلفلی، 240 بسته پودر نسکافه، 64 هزار و 944 عدد لوازم آرایشی و 6هزار 

و 508 ثوپ البسه قاچاق فاقد هر گونه مجوز معتبر گمرکی کشف کردند.
سرهنگ غلامرضا براتی، ارزش برآورد شده کالاهای مشکوفه را دو میلیارد و 
500 میلیون ریال عنوان کرد و اظهار داشت: در این خصوص راننده دستگیر که 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
طاووس، مسافر قاچاق

سمنان- خبرنگار کیهان: مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید 
نوری شاهرود هنگام کنترل خودروهای عبوری محور مشهد- تهران به یک دستگاه 
کامیونت مشکوک شدند و آن را متوقف کرند. مأموران در بازرسی از این خودرو دو 
قطعه پرنده قاچاق از نوع طاووس کشــف کردند و راننده 31 ساله آن را دستگیر 

و تحویل مراجع قضایی دادند.
قاچاق تلفن همراه

تبریز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در بازرســی از یک دســتگاه خودروی پژو پارس 
موفق شدند 823 دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و ضبط کنند. سرهنگ صابر 
عباس‌زاده افزود: ارزش این تعداد گوشــی 10 میلیارد ریال برآورد شده است. به 
گفته وی یک نفر در این رابطه دســتگیر و تحویل مراجع قضایی شد و خودروی 

حامل گوشی قاچاق نیز توقیف شد.
شاگرد خیانتکار 

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان گفت: در پی 
وصول شــکایت یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه دسته چک او به سرقت رفته 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی »اصفهان« قرار گرفت. 

سرهنگ »ستار خسروی« افزود: مأموران موفق شدند سارق را که شاگرد مغازه 
فرد شــاکی بود شناسایی و دستگیر کنند. وی با اشاره به اینکه متهم چند فقره 
چک را جعل و قصد برداشت داشت گفت: شاگرد مغازه هنگامی که با مستندات 

پلیس روبه‌رو شد به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را کسب مال اعلام کرد.
سرهنگ خسروی بیان داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم جهت 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
جاسازی تریاک در خودرو

بیرجند- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: مأموران ایست و بازرسی 
ســهل‌آباد شهرستان نهبندان در بازرسی از یک دستگاه خودرو تویوتا از جاسازی 

آن، 238 کیلوگرم تریاک کشف و ضبط کردند.
سرهنگ مجید شجاع، افزود: در این ارتباط دو نفر متهم بازداشت و با دستور 

مقام قضایی روانه زندان شدند.
مأموران نیروی انتظامی خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری تاکنون 6 هزار 

و 438 کیلوگرم انواع موادمخدر در استان کشف و ضبط کردند.
در این مدت 14 باند حمل کننده مواد مخدر متلاشــی شــد و بیش از هزار 
و 100 نفر قاچاقچی و خرده فروش مواد افیونی دســتگیر و 125 دستگاه خودرو 

قاچاقچیان نیز توقیف شده است.
دست کودک در چرخ‌گوشت

دزفول- خبرگزاری صدا و ســیما: مدیرعامل ســازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری دزفول گفت: دست چپ دختربچه یک و نیم ساله دزفولی که 
در چرخ‌گوشت گیر کرده بود با تلاش مأموران آتش‌نشانی و تیم پزشکی سالم از 

داخل چرخ گوشت خارج شد.
عبدالحســین معظم فر افزود: در این حادثه پس از 40 دقیقه تلاش کارکنان 
بیمارستان و ناجیان 125 دست این کودک خردسال سالم از چرخ گوشت خارج شد.

وی ادامه داد: با استفاده از دستگاه مینی‌ فرز و دقت بالای آتش‌نشانان بدون 
قطع انگشتان کودک این عملیات انجام شد اما به علت آسیب دیدگی دست چپ 

کودک، وی به اتاق عمل منتقل شد.
برخورد سانتافه با ام.وی.ام

قصر شــیرین- ایرنا: رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی سرپل ذهاب از برخورد 
یک دستگاه خودروی ســواری ام.وی.ام با یک دستگاه خودروی سواری سانتافه 
در جاده سرپل ذهاب به قلعه شاهین از توابع این شهرستان خبر داد و گفت: این 

حادثه رانندگی 2 کشته و یک زخمی برجا گذاشت.
حسن عزیزی زمان وقوع این حادثه را ساعت 22 دوشنبه شب ذکر کرد و افزود: 
در این تصادف راننده خودروی سواری ام.وی.ام به همراه سرنشین آن در دم کشته 

شدند و راننده خودروی سواری سانتافه نیز به شدت زخمی شد.
وی با بیان اینکه علت این تصادف در دست بررسی است اظهار داشت: مصدوم 

این سانحه به بیمارستان شهدای سرپل ذهاب منتقل شد.
قاچاق 7 تن چوب جنگلی

آمل- فارس: فرمانده انتظامی آمل گفت: درپی کسب خبری مبنی بر فعالیت 
قاچاقچیــان منابع طبیعی که اقدام به حمل چوب‌هــای جنگلی و فروش آن به 
صورت غیرقانونی می‌کردند، موضوع ویژه در دســتور کار مأموران پلیس آگاهی 

این فرماندهی قرار گرفت.
ولی‌الله گنجیان افزود: مأموران در محورهای مواصلاتی شهرســتان آمل، به 
یک دســتگاه کامیون و یک دستگاه وانت نیســان به رانندگی افرادی به نام‌های 

»هادی- ح« و »حجت‌الله- م« مشکوک شدند.
وی تصریح کرد: مأموران با متوقف کردن این خودروها در بازرسی از خودروها 

موفق شدند، هفت تن چوب جنگلی قاچاق را کشف کنند.
گنجیان مقدم خاطرنشــان کرد: چوب‌های کشف شده به اداره منابع طبیعی 
تحویل شــده و متهمان پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی شدند.
کشف انبار داروی نیروزا 

اسلامشهر- فارس: جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در پی 
دریافت اطلاعاتی مبنی بر تولید و فروش انواع دارو و پودرهای پروتئینی و انرژی‌زای 
غیرمجاز در یک انبار بزرگ در شهرســتان اسلامشهر پیگیری موضوع در دستور 

کار مأموران پلیس قرار گرفت.
افضل گلزاری افزود: مأموران پس از تحقیقات تکمیلی با هماهنگی مقام قضائی 

انبار تولید داروهای غیرمجاز را شناسایی و یک متهم را دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این انبار دوهزار بسته انواع قرص‌های 
غیرمجاز را با برچســب تقلبی آمریکا، 300 کیلوگرم انواع پودر غیربهداشتی، 10 
گونی انواع برچسب‌های خارجی، پنج‌هزار و 600 عدد قوطی خالی برای پرکردن 
مواد انرژی‌زا و دستگاه‌های بسته بندی به ارزش 700 میلیون ریال کشف کردند.

گلزاری گفت: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد.

توقیف نوشابه‌های انرژی‌زا
ارومیه- ایرنا: فرمانده انتظامی خوی گفت: مأموران ایســتگاه ایست بازرسی 
ایواوغلی شهرستان خوی حین گشت‌زنی در محور خوی به ماکو به یک دستگاه 

تریلر مشکوک شده و آن را توقیف کردند.
سرهنگ اسفندیار احمدی اضافه کرد: در بازرسی از این تریلر 9 هزار و 528 

عدد نوشابه انرژی‌زا قاچاق به ارزش 600 میلیون ریال کشف شد. 
وی گفت: در این رابطه یک نفر دســتگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.
52 تن شیر غیربهداشتی

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی گالیکش اظهار داشت: ماموران ایست و 
بازرسی تنگراه حسین کنترل محور ورودی و خروجی استان گلستان به دو دستگاه 
کامیون که در حال حمل شیر بودند، مشکوک شده و دستور توقف را صادر کردند.
سرهنگ »غلام رضایی« گفت: در بازرسی از خودروهای مورد نظر مقدار 52 

تن شیر که به صورت فاقد مجوز و غیربهداشتی در حال حمل بود، کشف شد.
وی با اشاره به توقیف دو کامیون و دستگیری رانندگان، خاطرنشان کرد: این 
محموله کشف شــده به همراه مدارک تحویل پست قرنطینه دامپزشکی مستقر 

در ایستگاه بازرسی شد.
کشف سکه‌های قاجار

ســرویس شهرستان‌ها: جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر پیدایش اشیاء تاریخی در روستای »فشک« الموت بلافاصله 

ماموران به محل اعلامی اعزام شدند.
ســرهنگ »سلمان امیری« افزود:‌ در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
طی گودبرداری جهت احداث ستون برای مسجد روستای فشک الموت تعداد 211 
عدد سکه نقره تاریخی کشف شد. وی تصریح کرد: براساس اعلام سازمان میراث 
فرهنگی، اشــیاء کشف شده مربوط به دوره قاجاریه و منقش به اسامی پادشاهان 

آن دوره و دارای قدمت تاریخی و فرهنگی است.

مقامات پلیس ایالت جورجیا از کشته شدن سه 
نفر و زخمی شدن یک نفر دیگر در حادثه تیراندازی 

در ساختمانی در شهر »کالج پارک« خبر دادند.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، مقامات پلیس شــهر 
»کالج پارک« در ایالت جورجیای آمریکا اعلام کردند در 

یک حادثه تیراندازی در آپارتمانی در این شهر دست‌کم سه نفر کشته و یک نفر 
زخمی شده است. بنا بر گزارش منابع خبری، ظاهراً این حادثه تیراندازی در اقدام 
به دزدی افراد مســلح از یک واحد آپارتمــان رخ داده که پس از ورود ضاربان به 

محل حادثه صاحبخانه نیز اقدام به تیراندازی کرده است.
براساس گزارش مقامات پلیس، بررسی‌ها در رابطه با این حادثه در حال انجام 
اســت اما احتمال می‌رود فرد زخمی که پس از اصابت گلوله به پایش خود را به 

بیمارستان رسانده، از هم‌دستان عاملان اصلی این تیراندازی باشد.
بنابراین گزارش، اجســاد ســه قربانی این حادثه عصر دوشنبه در داخل این 
آپارتمان پیدا شــده بود. پلیس کالج‌پارک در حال بازجویی از فردی است که در 
زمان تیراندازی در داخل ســاختمان بوده است. نیروهای پلیس همچنین دو نفر 

مظنون به دست داشتن در این حادثه تیراندازی را نیز دستگیر کرده‌اند.

فرود اضطراری یک هواپیمای تک‌موتوره در یکی 
از اتوبان‌های پرتردد آلمان ترافیک سنگینی در مسیر 
شامگاهی این اتوبان ایجاد کرد. خلبان این هواپیما 
که هنگام فرود با یک تریلی برخورد کرد، سالم است.

خلبان یک هواپیمای کوچک تک موتوره دوشنبه شب 
پس از آنکه متوجــه نقص فنی در موتور هواپیمای خود 

شد، تصمیم گرفت روی اتوبان A2 در ایالت نوردراین وست‌فالن آلمان فرود آید.
خلبان 66 ســاله که از کولمار، شهری در مرز فرانسه با آلمان، بلند شده بود، 
تصمیم داشت در فرودگاهی در هلند فرود آید که برفراز آلمان متوجه مشکل فنی 

موتور هواپیمای خود می‌شود.
او با اداره کنترل ترافیک هوایی تماس می‌گیرد و اداره کنترل ترافیک هوایی 

آلمان او را به یک محوطه کوچک فرود در نزدیکی اتوبان هدایت می‌کند.
به گفته پلیس هواپیما برای رسیدن به محل فرود سوخت کافی داشته است. 
اما خلبان ادعا می‌کند به دلیل مشکل فنی موفق به طی این مسیر نشده و تصمیم 

می‌گیرد روی لاین اتوبان فرود آید.
او که تنها سرنشین این هواپیمای کوچک بود، موفق می‌شود علی‌رغم برخورد 
با یک تریلی و چرخش ناگهانی هواپیما ســالم بر زمین بنشیند. فرد دیگری نیز 
در این حادثه مجروح نشده است، اما باربر و بدنه تریلی آسیب دیده‌اند. این فرود 
اضطراری موجب ترافیکی چندین کیلومتری در مســیر شامگاهی این اتوبان در 
غرب آلمان شد تا اینکه هواپیما ساعاتی بعد به پارکینگی کنار اتوبان انتقال یافت.

شهر جن، در ســال 1963، کشف شد و علت 
نام‌گذاری آن به این اسم، عظمت ساخت و سازهای 

آن در 280 متری زیر زمین بود.
به گزارش العالم، این شهر، ‌زمانی کشف شد که یکی 
از ساکنان شهری در ترکیه دیوار منزل خود را که در یک 

غار ســاخته شده بود، ‌خراب کرد و ناگهان حیرت زده متوجه وجود اتاقی عجیب 
پشــت دیوار شدکه پیش از این، ‌آن را ندیده بود. این اتاق، به اتاق‌هایی دیگر راه 

داشت و کشف آن، به کشف شهری زیرزمینی منجر شد.
دانشــمندان باستان‌شناس، به مطالعه و بررســی این شهر پرداختند، در آن 
زمان، آن‌ها قادر بودند تا 40 متری این شهر پایین بروند اما حدس و گمان‌ها بر 
این بود که این شــهر، بســیار بیش از این مقدار عمیق باشد و عمق آن می‌تواند 

حداقل به 85 متر برسد.
در زمان حاضر، 20 ســطح و طبقه از این شــهر شناسایی شده است اما تنها 
امکان بازدید از 8 ســطح و طبقه آن وجود داردو بازدید از بقیه طبقه‌ها یا ممنوع 

است یا هنوز در دست اکتشاف و شناسایی باستان‌شناسان است.
ساختار داخلی این شــهر، حیرت‌انگیز است. این شهر برای زندگی 10 هزار 
نفر ساخته شده و حاوی دالان‌هایی مخفی با سه روزنه اصلی است که با قراردادن 

صخره در مقابل آن‌ها، می‌توان آنها را بست.
این شــهر، حاوی تونل‌هایی به طول 8 متر اســت که به شهر دیگری در زیر 
زمین راه دارد، بسیاری از باستان‌شناسان این 9 شهر را بسیار اسرارآمیز می‌د‌انند 

که اسرار آن، با رازهای اهرام مصر برابری می‌کند.

پلیس ترکیه روز دوشــنبه مردی را بازداشت 
کرد که قصد داشت خنجر جواهرنشان معمر قذافی 
رهبر مخلوع لیبی را بفروشد، این خنجر از کاخ وی 

ربوده شده بود.
به گزارش آسوشیتدپرس، پلیس طی انجام عملیات 

مبارزه با قاچاق در منطقه »اســن یورت« در حومه استانبول این خنجر را همراه 
برخی عتیقه‌جات دیگر ضبط کرده است.

در طول این عملیات یک تاجر ترکیه‌ای که گفته می‌شود که این خنجر را به 
قیمت 4 میلیون و 600 هزار دلار در لیبی سه ماه پیش خریده بود، همراه دو فرد 
دیگر بازداشت شــدند. براساس اطلاعات به دست آمده این تاجر تلاش می‌کرده 

این خنجر را به قیمت 10 میلیون دلار به یک عربستانی بفروشد.
در نهایت این سه مرد تا زمان برگزاری دادگاه رسیدگی به اتهامات‌شان مبنی 
بر قاچاق و تجارت غیرقانونی آزاد شدند. بعد از بررسی‌های ترکیه مشخص شد این 
خنجر اصل است و از عاج فیل ساخته شده و در آن طلا، جواهر و سنگ‌های قیمتی 
به کار رفته است. کمترین قیمت در نظر گرفته شده برای این خنجر دو میلیون 
دلار است. گفتنی است، در پی سقوط قذافی بسیاری از شورشیان بر کاخ‌های او 

تسلط یافتند و اشیای گران‌قیمت بسیاری را به تاراج بردند.

وزیر دادگستری گفت: باید دفاتری در سرای 
محلات یا شــهرداری‌ها راه‌اندازی شود و یک 
مددکار، حقوقدان و روان‌شناس، مشورت‌هایی 
به مردم دهنــد تا آموزش‌های قانونی به مردم 

انجام شود.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس، حجت‌الاســام 
والمسلمین مصطفی پورمحمدی در دویست و شصت 
و هفتمین جلســه علنی شورای اسلامی شهر تهران 
بــا بیان اینکه جامعه باید تمرین کند تا بســیاری از 
مشــکلات کنونی حقوقی کاهش یابد، اظهار داشت: 
امــروز در جامعه 100 هــزار فارغ‌التحصیل حقوق و 
100 هزار نفر در حال تحصیل در رشته حقوق هستند 
و 60 هــزار وکیل داریم به اضافه تعداد قابل توجهی 
روان‌شناس که می‌توانند در این کلینیک‌ها از حجم 

مشکلات مردم بکاهند.
وی با تاکید بر اینکه آمار بالای مشکلات حقوقی 
شهروندان برای کشــور جای تاسف دارد، ادامه داد: 
می‌توانیم با تاســیس ایــن کلینیک‌ها و با حمایت و 
مشــارکت شهرداری‌ها و شــوراها و محوریت سرای 
محلات، مراکز محلی، خانه‌های فرهنگی و کتابخانه‌ها 

بخش زیادی از مشکلات را بکاهیم.
وزیر دادگســتری با بیان اینکه اگر تاســیس این 
کلینیک‌ها 10 درصد از کشــمکش‌ها را کاهش دهد و 
آسیب‌های اجتماعی کم شود، گام مهمی برداشته‌ایم، 
ادامه داد: حاضریم افراد متخصص و ضابطه‌مند را معرفی 
کنیــم. دولت نیز در برنامه قانون بودجه یک بند برای 
حقوق شهروندی به صورت مشخص آماده کرده است.

حجت‌الاســام پورمحمدی در بخش دیگری از 
ســخنان خود با بیان اینکه اســاس حق در ادبیات 

امروزی قانون است و حق به مقتضیات زمان و مکان 
به قانون بدل می‌شود، ادامه داد: اساس جامعه حق‌مدار 
این است که جامعه به اجرای قانون پایبند باشد و قانون 

را بشناسد و به آن احترام بگذارد.
وزیر دادگستری با یادآوری اینکه مهم‌ترین موضوع 
در زمینه رعایت قوانیــن، فرهنگ ترافیک و رعایت 
نظم رانندگی از ســوی شهروندان است، خاطرنشان 
کرد: ترافیک جامع‌ترین و گسترده‌ترین موضوع نظم 
در جامعه است. اگر بگوییم فرهنگ ترافیکی، تابلوی 
نظم اجتماعی و فرهنگ‌مداری ما است، در نتیجه در 
این زمینه قضاوت چندان خوبی نخواهیم داشت. زیرا 
رفتارهای ترافیکی جامعه وضعیت بسیار وخیمی دارد 

و جامعه در این زمینه بسیار حساس است.

وی در این خصوص به تشریح آمار و ارقام پرداخت 
و گفت: بالاترین کشته‌های ترافیکی دنیا از آن ایران 
است. زمانی که به وزارت کشور رفتم این آمار 28هزار 
نفر کشــته و 260 هزار مصدوم بــود. آماری که در 
مقایسه با آمار هشت سال دفاع مقدس که میانگین 
شهدای آن سالانه 30 هزار نفر بود بسیار بیشتر بود. 
امروز همه تلاش کردیم و خوشــبختانه این آمار به 
حدود 16 هزار کشته رسیده است، هرچند که هنوز 

بالاترین نرخ کشته‌های جاده‌ای داریم.
حجت‌الاســام پورمحمــدی با تاکید بــر اینکه 
بیشترین خسارت‌های بدنی و معلولیت‌ها در تصادفات 
است و بیشترین هزینه چه از سوی بیمه‌ها و چه دولت و 
چه خود افراد صرف تصادفات می‌شود، اظهار داشت: این 

آمار حدود 8 هزار میلیارد است که اگر در هزینه‌های 
درمــان ضرب کنیم، اعداد نجومی می‌شــوند. بخش 
عمده‌ای از این مشکلات به دلیل کسری قوانین است.

وی با اشــاره بــه اینکه بخش عمــده‌ای از آمار 
تصادفات جاده‌ای و ترافیکی و رعایت نشــدن قوانین 
مربوط به خطاهای انسانی است، تصریح کرد: چرا به 
این مسائل که جلوی دســتمان است نمی‌پردازیم؟ 
آن هــم در شــرایطی که مــردم تهران ناآشــنا به 
مســائل تصادفات نیستند. به طور مثال در خصوص 
موتورسواران که 30 درصد مرگ‌های سوانح رانندگی 
را شــامل می‌شــوند، با چه منطقی کلاه بر سرشان 

نمی‌گذارند؟ مگر یک کلاه چقدر هزینه دارد؟
وزیر دادگستری در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به اینکه بیشترین حجم شکایت از اماکن را داریم 
و این نرخ بالاترین نرخ شکایات جهانی است، ادامه داد: 
در سال گذشته 6 میلیون پرونده به صورت یک شکل 
در دادگســتری مطرح شد و حدود 3 میلیون پرونده 
نیز در شورای حل اختلاف شکل گرفت. در سازمان 
تعزیرات نیز نزدیک به 700 هزار پرونده تشکیل شد. 
این همه اختلاف و دعوا از چیســت؟ نباید ســر هر 

موضوعی یقه‌گیری کنیم.
وی با بیان اینکه بخش بزرگی از ترافیک‌های امروز 
جامعه به دلیل لجبازی‌هاســت، بیان کرد: راه ندادن 
به یکدیگر و تصادفات علت اصلی‌شان لجبازی‌هاست. 
هنوز که هنوز اســت تصادفات که رخ می‌دهد مردم 
حاضر نیســتند ماشین‌هایشــان را کنار بزنند، زیرا 
معتقدند که حقوق‌شــان زایل می‌شــود. آن هم در 
پایتخــت و در جامعه‌ای که بیش از نیمی از جوانان 
تحصیلات دانشگاهی دارند و قطب علمی کشور است.

پیشنهاد وزیر دادگستری در جلسه دیروز شورای شهر تهران؛

کلینیک‌های حقوق شهروندی سرای محلات تشکیل شود

با فراگیرترشــدن اجرای طرح »برکت 
خانواده« توســط بنیاد برکت در سراسر 
کشور، پنجمین نوزاد زوج‌های نابارور مناطق 

محروم در ماه مبارک رمضان به‌دنیا آمد.
به گــزارش ایرنا، این نوزاد کــه فاطمه نام 
دارد در بیمارستان امام رضا)ع( مشهد چشم به 

جهان گشود.
خانواده‌ خسروی، اهل روستای لانو شهرستان 
سربیشه‌ استان خراسان جنوبی مدت 6 سال در 
آرزوی فرزند بودنــد که در نهایت با کمک‌های 
بنیــاد برکت بــرای درمان زوج‌هــای نابارور از 

طریق طــرح »برکت خانــواده« صاحب فرزند
شدند.

تمامــی هزینه‌های درمان و زایمان این زوج 
روســتایی توســط بنیاد برکت وابسته به ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( پرداخت شــده 

است.
بنیاد برکت از دی ماه سال 93 اجرای طرح 
»برکت خانــواده« را در اجــرای فرامین رهبر 
معظم انقلاب با هدف تحکیم خانواده و پوشش 
هزینه‌های درمانی زوج‌هــای نابارور در مناطق 

محروم کشور آغاز کرده است.

تولد پنجمین نوزاد زوج‌های نابارور با حمایت بنیاد برکت
مســجد جامع رامهرمز به علت اتصال برق 

دچار آتش‌سوزی شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از رامهرمز، بخشی از 
ساختمان مسجد جامع رامهرمز ظهر دیروز در آتش 
سوخت. در این آتش‌سوزی که به علت اتصال برق کولر 
دو تکه به وجود آمد قسمتی از اتاق‌ها و سیستم صوتی 
و خوابگاه یکی از روحانیون مستقر در این مسجد در 

آتش سوخت و خسارات مالی به وجود آورد.
این آتش‌سوزی خوشــبختانه خسارت جانی در 

بر نداشت.
یکی از اعضای شــورای اسلامی شهر رامهرمز که 

در محل حادثه حضور داشت گفت: متاسفانه ایستگاه‌ 
آتش‌نشــانی رامهرمــز از امکانات ابتدایی و بســیار 
محدودی برخوردار است و جوابگوی نیاز واقعی حوادث 

احتمالی نیست.
آرش خیراللهــی افزود: در ایــن حادثه کارکنان 
آتش‌نشانی از ابتدایی‌ترین وسایل مورد نیاز که کپسول 
اکسیژن اســت محروم بودند و این نقیصه را هر چه 

سریع‌تر شهردار باید برطرف کند.
با وجــود حضور به موقع آتش‌نشــانی ماموران، 
متاسفانه با کمبود شدید ابزار به ویژه کپسول اکسیژن 

برای ورود به منطقه دود گرفته مواجه بودند.

مسجد جامع رامهرمز دچار حریق شد

فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران از 
دستگیری یک آدم‌ربا که در اقدام شوم خود 

ناکام مانده بود، خبر داد.
سرتیپ محسن خانچرلی افزود: 20 خرداد ماه 
جاری گزارشــی در خصوص فقدان کودک 3 و نیم 
ساله در یکی از بازارهای شهرستان قدس به پلیس 
گزارش شــد که تیمی مجرب از پلیس شهرستان 

بررسی پرونده را به صورت ویژه آغاز کردند.
وی تصریح کرد: با بررسی دوربین‌های مداربسته 

فرد ناشناس حدود 25 ساله که در نقطه خلوت بازار 
اقدام به اغفال کودک خردســال و ربایش وی کرده 

بود شناسایی شد.
خانچرلی خاطرنشــان کرد: ماموران با بررسی 
فیلم‌های مسیر تردد فرد رباینده و فرد ربوده شده 
آخرین مســیر تردد آدم‌ربا و کودک را شناســایی 

کردند.
وی گفت: با تحقیقات گســترده شــبانه‌روزی 
مخفیگاه متهم مورد شناسایی قرار گرفت و پس از 

اطمینــان از حضور آدم‌ربا در یک اقدام ضربتی وی 
در مخفیگاهش دستگیر شد.

فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران با اشاره به 
اینکه مجرم دارای دو فقره سابقه کیفری آدم‌ربایی 
کــودک خردســال در ارومیه و همچنیــن دارای 
اختلال روانی اســت، افزود: متهم در بازجویی‌های 
پلیســی اذعان داشــت در حالی که تنها در منزل 
بودم تصمیم به قتل کودکی گرفتم و مبلغ 40 هزار 
تومان از خانواده‌ام سرقت کردم و به بازار که محل 

شــلوغی بود آمدم و دیدم که کودک خردسالی در 
حال بازی است با وی ارتباط برقرار کردم و کودک 
را به ایستگاه مترو کلاهدوز تهران بردم که به دلیل 

شلوغی و ازدحام جمعیت ناگهان کودک گم شد.
وی ابراز کرد: با راهنمایی متهم دســتگیر شده 
تمام محل‌های تردد که دارای دوربین مدار بسته بود 
بازبینی و معلوم شد که کودک از مترو کلاهدوز در 
حال خارج شــدن است که کودک ربوده شده پیدا 
شد و صحیح و سالم به آغوش خانواده‌اش برگشت.

آدم‌ربایی کودک 3 ساله در شهر قدس ناکام ماند

تصادف مرگبار در جاده چرمشهر- ورامین، 
پنج تن را به کام مرگ فرستاد.

بــه گزارش ایرنا، در این تصادف که در ســاعات 
اولیه بامداد سه‌شنبه رخ داد، یک دستگاه کامیون با 
یک دستگاه پراید در جاده ورامین- چرمشهر، حوالی 
روســتای کویرآباد برخورد کرد که بر اثر این حادثه 
سرنشینان خودروی پراید جان خود را از دست دادند.

نیروهای امدادی، آتش‌نشانی و هلال‌احمر با اطلاع 
از وقوع این حادثه در محل مســتقر شــده و ضمن 
ایمن‌سازی منطقه، نسبت به رهاسازی اجساد داخل 

خودرو پراید اقدام کردند.
علــت بروز این حادثه از ســوی پلیس راهور در 

دست بررسی است.
تعریض جاده ورامین- چرمشهر یکی از مهمترین 
پروژه‌های در دست اقدام شهرستان ورامین است. این 
پروژه بیش از چهار سال است که ناتمام مانده است.

اجرای طرح تعریض این محور به طول 21 کیلومتر 
و در دو فاز ورامین تا آب باریک به طول شش کیلومتر 
و فاز دوم آب باریک تا چرمشهر به طول 15 کیلومتر 

پیش‌بینی شده است.

درجاده چرمشهر- ورامین رخ داد

کشته شدن 5 نفر در تصادف پراید با کامیون
نماینده ستاد احیای دریاچه ارومیه در استان 
آذربایجان شرقی از گنجانده شدن بحث دریاچه 
ارومیه در کتاب‌های درسی دانش‌آموزان پایه 

نهم خبر داد.
خلیل ســاعی گفت: مبحث پیشنهادی مرتبط 
با دریاچــه ارومیه برای اولین بار تحت عنوان درس 
منابع آب در برنامه درسی پایه نهم گنجانده می‌شود.

وی با تأکید بر آگاهی‌بخشــی و فرهنگ‌ســازی 
ستاد احیای دریاچه ارومیه، اظهار کرد: در مکاتبات 
و مذاکرات لازم با دفتر تألیف کتب درســی سازمان 

پژوهــش و برنامه‌ریزی در خصوص لزوم توجه ملی 
نســبت به نجات دریاچه ارومیــه، این دفتر با چاپ 
مبحث دریاچــه ارومیه در قالــب درس منابع آب 

موافقت کرد.
ســاعی خاطرنشــان کرد: این مبحث از ســال 
تحصیلــی 96-95 در کتــب درســی چــاپ و به 
دانش‌آموزان پایه نهم تدریس خواهد شــد. دریاچه 
ارومیه به عنوان دومین دریاچه بزرگ شور جهان در 
دو دهه اخیر به دلیل خشکسالی‌های مداوم و استفاده 
بی‌رویه منابع آب با بحران خشکی مواجه شده است.

از سال تحصیلی جدید

مبحث دریاچه ارومیه در پایه نهم تدریس می‌شود

دادستان عمومی و انقلاب تهران با تکذیب 
مطلب منتشر شده در روزنامه »قانون«، گفت: 
مدیر مسئول نشریه‌ای که مطلبی با عنوان »۲۴ 
ساعت لعنتی« منتشر کرد تحت تعقیب قضایی 

قرار گرفته است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی، دادسرای عمومی 
و انقــاب تهران، عباس جعفــری دولت‌آبادی طی 
نشستی که روز دوشنبه با سرپرستان دوایر نظارت 
زندان‌هــای تهران و قضات ناظر شــعب محکومان 
زندانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران برگزار کرد، 
به بررسی مشکلات زندان‌ها پرداخت و توصیه‌هایی 

نیز ارائه داد.
وی در مــورد درج مطالــب کذب و خلاف واقع 
در برخی رسانه‌ها و فضای مجازی، با ذکر مثالی به 
مطلبی که اخیراً با عنوان »24 ســاعت لعنتی« در 
یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج شده است اشاره 
کرد و گفت: با پیگیری این دادستانی مشخص شد 
که خبر مذکور کذب بوده و با اعلام شکایت سازمان 
زندان‌ها مدیر مسئول این نشریه تحت تعقیب قضایی 

قرار گرفته است.
دولت‌آبادی همچنین با تاکید بر این که اخبار و 
مطالب مندرج در رسانه‌ها نباید موجبات ناامیدی و 
نگرانی را در مردم ایجاد کند، توجه به این ضرورت 
از ســوی رسانه‌ها را مغایر با رســالت آن‌ها دائر بر 
آگاه‌سازی مردم ندانست و اظهار داشت: امروزه مطالب 

و تیترهای منفی زیاد دیده می‌شود.
وی بر عزم دادستانی تهران در مقابله با رسانه‌های 
متخلف از الزامات قانونی تاکید کرد و با اعلام این که 
دادستانی در انجام این وظیفه‌ خود با تبعیض اقدام 
نمی‌کند، گفت: مرتکبان انتشار مطالب خلاف واقع 
در سایت‌های خبری و مطبوعات به نحو یکسان مورد 

تعقیب قرار خواهند گرفت.
وی افزود: برخی رســانه‌ها هــر چه می‌خواهند 
می‌نویســند و از جمله با درج تیتر درشت »فقدان 
17 پرونده فساد« چنین القا می‌کنند که پرونده‌های 
فساد اقتصادی در قوه ‌قضائیه مفقود شده است، اما 
مطلب ذیل تیتر، مربوط به فقدان پرونده‌ها در مجلس 

شورای اسلامی بوده است.

دادســتان عمومی و انقلاب تهران ادامه‌ چنین 
روندی توسط رسانه‌ها را زمینه‌ساز اقدام دادستانی 
دانســت و با اعلام این که اقدام قضایی علیه چنین 
رسانه‌هایی مغایر آزادی مطبوعات و رسانه‌ها نیست، 
اظهار داشــت: همان قانونی که به آزادی رســانه‌ها 
تصریح کرده، اعلام داشته است که تخریب، توهین 

و هتک حرمت دیگران و نشر اکاذیب جرم است.
تخریب و توهین مرزهای انتقاد و نقد منصفانه

دادستان عمومی و انقلاب تهران مرزهای انتقاد و 
نقد منصفانه را، تخریب و توهین دانست و با انتقاد از 
عملکرد برخی رسانه‌ها در جهت ترسیم سیاه‌نمایی 
از وضعیت کشــور و ایجاد فضــای یأس و ناامیدی، 
از دســتگاه‌های اجرایی و فرهنگی خواست با انجام 
تکالیف خود به نحو مطلوب، فرموده‌ حضرت امام)ره( 
مبنی بر ایــن که »مردم خوبی داریم« را مورد نظر 
قرار داده و از ظرفیت عظیم مردمی در حل مشکلات 

بهره‌گیری کنند.
وی به موضوع تبلیـــغ برخــی فیلم‌ها و کالاها 
در شــبکه‌های ماهواره‌ای ضد انقلاب و معاند اشاره 

کرد و با اعــام این که طبق ماده 15 قانون جرایم 
رایانه‌ای تبلیغ در شبکه‌های ماهواره‌ای که در قالب 
رسانه‌ها‌ی ضد انقلاب و معاند فعالیت می‌کنند جرم 
اســت، تاکید کرد: از وزارت ارشــاد می‌خواهیم در 
مورد فیلم‌هایی که در شــبکه‌های ماهواره‌ای معاند 
تبلیغ می‌شود، ورود کند و هم‌چنین سازمان صدا و 
سیما و شهرداری زمینه را برای تبلیغات فراهم کند 
تا فیلمسازان برای تبلیغ آثار خود سراغ شبکه‌های 

ماهواره‌ای معاند نروند.
دولت‌آبادی افزود: دادســتانی تهران با کســانی 
که فیلم‌های ســینمایی در شــبکه‌های ماهواره‌ای 
ضدانقلاب و معاند را تبلیغ کنند برخورد خواهد کرد 
و در صورت تبلیغ در شبکه‌های ماهواره‌ای معاند از 
اکران این‌گونه فیلم‌ها با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط 

جلوگیری خواهد شد.
در ادامــه این جلســه، قضات اجــرای احکام و 
سرپرستان دوایر نظارت بر زندان گزارشی از مشکلات 
و بازدیدهای اخیر در زندان‌های اســتان تهران ارائه 

کردند.

مدیر مسئول »قانون« تحت تعقیب قرار گرفت

هشدار جدی دادستان تهران به رسانه‌های متخلف

اخبار کوتاه اجتماعی

افزايش ساعت کار مترو همزمان با نمايشگاه قرآن
مديرعامل شركت بهره برداري مترو تهران و حومه با اشاره 
به مجاورت محل برپايي نمايشگاه بين المللي قرآن كريم با دو 
ايستگاه مترو مصلی امام خمینی )ره( و شهيد بهشتي گفت: 
نیم ساعت به سرویس رسانی شبانه قطارهاي خط كي اضافه 
شده است که این روال تا 8 تير ادامه دارد و بازدیدکنندگان 
نمایشگاه می‌توانند تا ساعت ۲۳ از آخرین قطارهایی که از دو 

ایستگاه یادشده عبور می‌کنند به مقصد خود حرکت کنند.
بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم تا ٨ 
تیر در مصلی بزرگ امام خمینی )ره( از ساعت ١٨ الی ٢٣:٣٠ 

برقرار است.	
پول نقد  به مدارس ندهید

معــاون مدیرکل دفتر برنامــه و بودجه وزارت آموزش و 
پرورش  با بیان اینکه طرح مکانیسم نظارتی حساب یکپارچه 
مــدارس امکان نظارت دقیق و صحیح را برای ما فراهم کرده 
اســت، گفت: از مردم می‌خواهیم اگر مدیری پول نقد از آنها 
خواست، در مدرســه ثبت‌نام نکنند و مراتب را به آموزش و 

پرورش اطلاع دهند تا اقدامات لازم انجام شود.

به گزارش ایســنا،  عزیز شمســایی تاکید کرد: مدیران 
مدارس باید توجه کنند که جز حساب ۴۱۵ دولتی و حساب 
یکپارچه، هیچ شــماره حســاب دیگری قانونی نیست و باید 
مسدود شود و اگر شــماره حساب‌های متفرقه به اولیا برای 

واریز وجه داده شود، ‌از سوی ما قابل پیگیری است.
تجمع خانواده شهدا در اعتراض به ساماندهی قبور

جمعــی از اعضای خانواده شــهدا در اعتــراض به طرح 
ساماندهی قبور شهدا در مقابل ساختمان شورای شهر تهران 

تجمع کردند.
بــه گزارش فارس، این افراد با نشــان دادن حکم دیوان 
عدالت اداری عنوان کردند که شــهرداری حق تخریب قبور 
شهدا به بهانه ساماندهی را ندارد، چرا که دیگر اثری از شهدا 

باقی نمی‌ماند.
آلودگی موتورسیکلت‌ها 7 برابر حد مجاز

مدیرعامل شــرکت کنترل کیفیت هــوای تهران گفت: 
براساس نتایج یک پژوهش صورت گرفته نرخ انتشار آلاینده 
مونوکسید کربن از موتورسیکلت‌های شهر تهران 7 برابر حد 

مجاز استاندارد است. 

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وحید حسینی افزود: 
محاسبات جانبی در این پژوهش نشان داد که بطور متوسط 
30درصد از ســوخت در موتورســیکلت‌ها به صورت ناقص 

می‌سوزد .
آموزش زبان خارجی در مراکز پیش‌دبستانی ممنوع

رئیس سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: شروع آموزش زبان‌های خارجی از دوره پیش دبستانی 
مورد موافقت آموزش و پرورش نیســت و باید سطوح بالای 

سیاست‌گذاری در این باره تصمیم گیری کنند.
مرضیه گرد درباره ثبت نام مدارس غیردولتی به ایســنا 
گفت: والدین توجه داشــته باشند که فعالیت‌های فوق‌برنامه 
و  شــهریه ثابت در قالب یک شهریه مصوب به مدارس ابلاغ 
شده است و  مدارس حق دریافت وجه اضافی از اولیا را ندارند.

فریب تبلیغ تورهای گردشگری
 در فضای مجازی را نخورید

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
تهران گفت: قیمت پایین بعضی تورها در فضای مجازی باعث 
می‌شود تا شهروندان در دام کلاهبرداران خدمات سفر گرفتار 

شده و بدون استعلام از پروانه فعالیت و مکان شرکت خدمات 
مسافرتی اقدام به تحویل مدارک یا واریز وجه کنند.

رجبعلی خسروآبادی با اشاره به فعالیت غیرقانونی بعضی 
افراد فرصت طلب و ســودجو در فروش تورهای تابستانی به 
شهروندانی که قصد سفر دارند، نسبت به ارسال بعضی پیامک‌ها 
نظیر برنده شــدن در قرعه کشی سفر به خصوص سفرهای 
خارجی و اروپایی توســط بعضی افراد سودجو که به صورت 

غیرقانونی فعالیت می‌کنند نیز هشدار داد.
عرضه آنتی بیوتیک بدون نسخه پزشک ممنوع

رئیس ســازمان غذا و دارو ضمن ابراز نگرانی از مصرف 
بالای آنتی بیوتیک در کشــور گفت: ارائــه آنتی بیوتیک‌ها 
توسط داروخانه‌ها بدون تجویز پزشک و نسخه غیرقانونی است، 
بنابراین انتظار ســازمان غذا و دارو از داروسازان این است که 
به هیچ عنوان آنتی بیوتیک بدون تجویز پزشک ارائه ندهند.

رســول دیناروند در خصوص دلایل مصرف بالای آنتی 
بیوتیک در کشــور به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: مصرف 
بیش از حد آنتی بیوتیک ناشــی از تجویز نابجای پزشکان و 

فرهنگ اشتباه مصرف آنتی بیوتیک‌ها درکشور است.


